
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
684350, Камчатский край, Быстринский 
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1, 
тел/факс 21-330 
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP] 
 
 
О внесении изменений в приложение № 
1 к постановлению администрации 
Быстринского муниципального района 
от 02.04.2018. № 109 

 
 Руководствуясь статьей 34 Устава Быстринского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 1.Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Быстринского 
муниципального района от 02.04.2018. № 109 «Об определении объектов 
отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Эссовского 
сельского поселения и видах обязательных работ на указанных объектах» 
изменения изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
 2. Постановление администрации Быстринского муниципального района от 
28.04.2023. № 177 О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 
администрации Быстринского муниципального района от 02.04.2018. № 109» 
признать утратившим силу. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления БМР http://essobmr.ru.  
 4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Быстринского 
муниципального района 

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов 

Разослано: дело, Бытсервис, Быстринское СХП, Рекремстройконтроль, Главное правовое управление Губернатора 
и Правительства Камчатского края, УФСИН России по Камчатскому краю, биб-ка с. Эссо, биб-ка с. Анавгай, 
официальный сайт 
 
 
 

mailto:admesso@yandex.ru

